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Nombre del Notario EmailCorporativo Teléfono Domicilio CódPostal Municipio Provincia
Belda Casanova, D. César (Burjassot) cbelda@correonotarial.org 963638283 Plaza San Roque, 7 46100 Burjassot Valencia

Martínez Pérez, D. Delfín (Alicante) dmartinez@correonotarial.org 965984460 Avenida Doctor Gadea, 27, 1º 03003 Alicante Alicante

Ribelles Durá, D. Simeón (Valencia) sribelles@correonotarial.org 963532665 Plaza Alfonso el Magnánimo, 3, 2º, 2ª
(esquina C/ Paz–Glorieta)

46003 Valencia Valencia

Malo Concepción, D. José Vicente (Castellón de la 
Plana)

jvmalo@correonotarial.org 964340808 Ruíz Zorrilla, 1, 3º 12001 Castellón de la 
Plana

Castellón

Vila Castellar, D. Miguel (Gandia) mvila@correonotarial.org 962861267 Calle Rausell, 2, 2º 46700 Gandia Valencia

Beaus Climent, Dª. María de los Desamparados (Alcoy) mdbeaus@correonotarial.org 965540995 Avenida País Valenciano, 12, Entlo. 03801 Alcoy Alicante

Fernández Santana, D. Luis Alberto (Almazora) lafernandez@correonotarial.org 964560067 Calle Trinidad, 163,  Bajo 12550 Almazora Castellón

Rius Mestre, D. José Ramón (Benidorm) jrrius@correonotarial.org 965861012 Avenida Alcoy, 2, Esc. 1, 2º
Edificio La Gavina

03503 Benidorm Alicante

García Parra, D. Salvador Eduardo (Albal) segarcia@correonotarial.org 961269849 Calle Maestro Ramón Sanchis Rovira, s/n, Bajo
(esquina C/ San Carlos, 82)

46470 Albal Valencia


